
 

 
 

1 

 
Písemná zpráva zadavatele  

 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné 
zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Smart rozváděče NN pro Brno-střed 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace 
s názvem "Systém kvalifikace – Rozvaděče NN pro distribuční 
trafostanice", ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2021-019029. 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto 
písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Smart rozváděče NN pro Brno-střed. Údaje 
o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka smart 
rozváděčů NN pro distribuční trafostanice a dále záruční a 
pozáruční servis jednotek RTU, jež jsou součástí dodávky. 

 
 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 

Ceny sjednané ve smlouvách na plnění veřejné zakázky Smart rozváděče NN pro Brno-střed 
vycházejí z modelového případu uvedeného v příloze 7 zadávací dokumentace a pro jednotlivé 
smlouvy byly sjednány v následující výši: 

 

 

 

 



 

 
 

2 

Ceny sjednané v rámcové dohodě na dodávku smart rozváděčů NN pro distribuční trafostanice  

Číslo 
položky Název položky Popis 

Předpokládané 
odběrné 

množství (ks) 
Jednotková cena v 

Kč bez DPH 
Celková cena v Kč 

bez DPH 

1 8 vývodů RDD 1099/4867 5 534 530,00 2 672 650,00 

2 8 vývodů L RDD 1099/4867-
L+R 14 537 130,00 7 519 820,00 

3 8 vývodů L – nový 
rozvaděč 

RDD 1099/4867-
L+R 1 632 600,00 632 600,00 

4 8 vývodů P RDD 1099/4867-P 14 494 530,00 6 923 420,00 

5 8 vývodů P – nový 
rozvaděč RDD 1099/4867-P 1 583 980,00 583 980,00 

6 12 vývodů RDD 1099/41267 16 646 120,00 10 337 920,00 

7 12 vývodů – nový 
rozvaděč RDD 1099/41267 1 741 600,00 741 600,00 

8 12 vývodů L RDD 1099/41267-
L+R 3 652 500,00 1 957 500,00 

9 12 vývodů P RDD 1099/41267-P 3 611 940,00 1 835 820,00 

10 10 vývodů RDD 1099/41067 2 553 080,00 1 106 160,00 

11 

8 vývodů L+8 
vývodů P ATYP –
bez podélného 
dělení, 1x hlavní 
jistič vlevo 

RDD 1099/4867-L 
RDD 10xx/4867-P  1 885 460,00 885 460,00 

12 

12 vývodů L+12 
vývodů P ATYP - 
bez PD, 1x HJ 
vlevo 

RDD 1099/41267-L 
RDD 10xx/41267-P  1 1 113 690,00 1 113 690,00 

13 

10 vývodů L+8 
vývodů P ATYP - 
bez PD, 1x HJ 
vlevo 

RDD 1099/41067-L 
RDD 10xx/4867-P  1 944 750,00 944 750,00 

14 

Pojistkový odpínač 
vel. 2 (400 A) – 
doplněný do 
přezbrojených 
rozvaděčů 

  6 3 680,00 22 080,00 

 

Ceny sjednané ve smlouvě o servisních službách na záruční a pozáruční servis jednotek řady RTU 

Číslo 
položky Název položky 

Předpokládané 
odběrné 
množství 

Měrná 
jednotka 

Jednotková 
cena z model. 

případu  
(Kč bez DPH) 

Cena celkem 
(Kč bez DPH) 

1. 
Paušální kvartální platba při 1 až 10 
nainstalovaných kusech zařízení v síti 
Zadavatele, které jsou v záruce 

2 ks 120 940,00 241 880 

2. 
Paušální kvartální platba při 11 až 40 
nainstalovaných kusech zařízení v síti 
Zadavatele, které jsou v záruce 

4 ks 125 690,00 502 760 



 

 
 

3 

3. 
Paušální kvartální platba při 41 a více 
nainstalovaných kusech zařízení v síti 
Zadavatele, které jsou v záruce 

6 ks 130 440,00 782 640 

4. 

Paušální kvartální platba při 1 až 10 
nainstalovaných kusech zařízení v síti 
Zadavatele, kterým vypršela záruční 
doba 

1 ks 147 840,00 147 840 

5. 

Paušální kvartální platba při 11 až 40 
nainstalovaných kusech zařízení v síti 
Zadavatele, kterým vypršela záruční 
doba 

5 ks 195 120,00 975 600 

6. 

Paušální kvartální platba při 41 a více 
nainstalovaných kusech zařízení v síti 
Zadavatele, kterým vypršela záruční 
doba 

14 ks 251 760,00 3 524 640 

7. Doplňkové servisní služby: Školení 5 hod. 3 020,00 15 100 

8. Doplňkové servisní služby: Servisní 
práce 50 hod. 3 020,00 151 000 

9. Doplňkové servisní služby: 
Programátorské práce 50 hod. 3 380,00 169 000 

10. Doplňkové servisní služby: Čas strávený 
na cestě 50 hod. 2 090,00 104 500 

11. Doplňkové servisní služby: Cestovné 1000 km 38,00 38 000 

 
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  
 
 
 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

1 

Sdružení 

Vedoucí člen: ESB Rozvaděče, 
a.s. 

K terminálu 507/7, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno 27749690 

Druhý člen: ELEKTROSTAV 
STRAKONICE s.r.o. 

Písecká 283, Strakonice 
I, 386 01 Strakonice 47239034 

 
 
 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
 



 

 
 

4 

F Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název dodavatele Sídlo IČO 

Nabídková 
cena  

(Kč bez DPH) 

1 

Sdružení 

Vedoucí člen: ESB Rozvaděče, a.s. 

K terminálu 
507/7, Horní 

Heršpice, 619 00 
Brno 

27749690 

43 930 410,00 

Druhý člen: ELEKTROSTAV 
STRAKONICE s.r.o. 

Písecká 283, 
Strakonice I, 386 

01 Strakonice 
47239034 

Výše uvedený dodavatel, resp. sdružení dodavatelů byl jediný účastník zadávacího řízení a splnil 
veškeré požadavky zákona i zadavatele. Zadavatel proto rozhodl o výběru výše uvedeného 
dodavatele k uzavření smlouvy. 
 
 
 
G Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
 
H Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 
 
 
I Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
EG.D, a.s.      
Mgr. Lenka Štěrbová      
manažer veřejných zakázek 


	Písemná zpráva zadavatele

		2024-05-30T10:57:13+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




